



Максим, 32 года

<https://globerland.com/user/106560>

Город проживания: Китай, Ухань

Русский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Украинский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Я с радостью воспользуюсь своим языковым преимуществом и возьму на себя обязанности представителя в Ухань для того, чтобы помочь вам в ведении бизнеса в Китае.

Прекрасно зная традиции и культурные особенности страны, имея большой опыт работы переводчиком в Ухане в разных отраслях, я гарантирую не только безупречный перевод, но и помощь в организации качественных поставок из Китая. Я – думающий переводчик, который владеет ситуацией и сможет дать ценную рекомендацию во время переговоров.

Уже в течение нескольких лет я нахожусь в Китае, где повышаю уровень владения китайским языком. После выпуска я переехал в г. Ухань, где поступил на специальные курсы в Юго-Центральном международном университете, где достиг 5 ого уровня владения китайским языком из 6. В прошлом жил и работал за границей, долгое время, находясь в России, США, а теперь в Китае. Этот опыт позволил мне освоить разные навыки коммуникации и ведения переговоров. На данный момент преобладающую часть времени я занимаюсь переводами и инвестициями небольших компаний в Китайскую экономику. Преподавание языков также является одним из моих занятий за границей.

Подводя итоги, могу сказать, что я вижу себя как человека, который является связующим звеном в поле торговли, маркетинга или менеджмента, включающих в себя операции с Китаем. Имею личный опыт ведения бизнеса и могу говорить свободно на нескольких языках.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

Как переводчик в Китае я оказываю следующие услуги:

- помощь в написании писем;
- перевод деловых и частных телефонных переговоров;

- услуга устного технического перевода;
- помощь переводчика в Китае и Ухань во время командировок и туристических путешествий;
- сопровождение на выставках, проходящих в Китае;
- помощь во внешнеэкономической деятельности в Китае. Поиск лучших поставщиков и производителей (по критериям репутации, качества, цен, близости к портам) и сопровождение закупки товаров. Согласование условий контракта, проверка и пересчет цены продукции, в том числе стоимости доставки и таможенного оформления в РФ;
- помощь участникам выставок в Китае (регистрация, сбор документов, общение с покупателями во время выставки);
- представитель в Китае: общение с китайскими производителями, ведение деловых операций. Организация документооборота. Заключение сделок в Китае. Аттестация производителей, ведение переговоров и подписание документов, оценка эффективности логистических схем;
- помощь в организации качественных поставок из Китая, оформление документов на вывоз, консолидация груза, минимизация таможенных и аналоговых сборов. Страхование и сертификация груза;
- помощь в покупке билетов и бронировании отеля, организации встречи в аэропорту, заказе автомобилей для деловых поездок;
- организация закупки и отправки образцов, проведения лабораторных испытаний в Китае;
- организация контроля качества с выездом на завод и посещением производственных участков;
- контроль над погрузкой товара с выездом на завод (склад) производителя.

Предлагая Вам помощь представителя в Китае, я подразумеваю действительно качественную работу и профессиональный подход к своему делу.

Туристические услуги

Как заказать мои услуги ?

Напишите мне запрос на почту . Я вам отвечу в течение дня. Далее мы можем связаться по телефону или скайпу.

Образование

-2016-2019 Магистр Экономика \ Международная торговля 华中科技大学 (Huazhong University of Science and Technology) Ухань, Китай.

-2016 Магистр по специальности кит.яз и культуроведении Краматорский Экономико-Гуманитарный Институт

-2015 Бакалавр по специальности кит. филология Киевский Университет Шевченко\ Юго-Центральный

международный университет г. Ухань

-2015 HSK уровень 5 Международный Юго-Центральный университет

-2013 Сертификат Аккредитации по китайскому языку Институт Конфуция

-2015 Сертификат Английского языка TOEFL, высокий уровень (более 100ч)

-2013 Сертификат профессионального спасателя Красный Крест (Киев 150ч)

Опыт работы

Представитель – Woqi Харлей электро байки – Иу, Китай

2016-2017

Координационный менеджер по закупкам и операциям Россия-Китай

ESL Учитель – Paradoo Тренинг Центр – Ухань, Китай

2014 – 2017

Преподаватель английского языка

Менеджер в компании SMOKE INC. Vibes Club, Radio Rock...Ухань, Китай

2014 – 2017

Предоставление ночным клубам и пабам высококачественного кальянного сервиса

Проф. боец и менеджер бойцов – Ухань, Китай

2015 – 2017

Принимаю участие в проф. боях по всему Китаю

Менеджмент проф. атлетов по боям за границей

Эвенты и Логистика

Тренер по фитнесу и муай тай - Ухань, Китай

2015 – 2017

Тренер по Муай Тай TF GYM & O2 power GYM

Представитель - ТрансСфера ДВС (тяжелая техника)

2016-2017

Координационный менеджер по закупкам и операциям Россия (Владивосток) - Китай

Переводчик - Wuhan Budweiser Brewery Company 05.07-05.27 2018

Переводчик- Wuhan HanDern Machinery Company 06.17.2018

Переводчик - HuaHe International 2017

Переводчик- Wuhan Gastro Week 2017

Дополнительно

- Диплом переводчика

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/106560>

